
開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 小型家電リサイクル業務委託（単価契約）

箇 所 野田市清掃計画課指定場所

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午前9時00分

落 札 者 株式会社 リーテム

落 札 価 格
税込み 0.011円 (うち消費税等の額0.001円)

税抜き 0.01円

（単位：円／㎏）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）リーテム 0.01 落札

リネットジャパンリ

サイクル（株）
失格

リバー（株） 7.50



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 環境美化活動等実施時ごみ収集運搬業務委託（単価契約）

箇 所 市内

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午前9時10分

落 札 者 西村商事 株式会社

落 札 価 格
税込み 5,953,200円 (うち消費税等の額541,200円)

税抜き 5,412,000円

（単位：円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（有）コスモス環境

サービス
6,000,000

中央コントロールサ

ービス（株）
5,892,000

（株）テック 辞退

西村商事（株） 5,412,000 落札

（株）山口力松商店 6,029,400

（株）リソースキャ

リー
5,749,880



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 野田市スポーツ公園移動式仮設トイレ賃貸借業務

箇 所 野田市木野崎地先利根川河川敷 野田市スポーツ公園

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前9時30分

落 札 者 中央コントロールサービス 株式会社

落 札 価 格
税込み 778,800円 (うち消費税等の額70,800円)

税抜き 708,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

葵総業（株） 748

須賀清掃（株） 1,273

中央コントロールサ

ービス（株）
708 落札

西村商事（株） 725

野田清掃（株） 辞退



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 油脂汚泥産業廃棄物収集運搬業務（単価契約）

箇 所 野田市学校給食センター及び野田市関宿学校給食センター

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前9時50分

落 札 者 西村商事 株式会社

落 札 価 格
税込み 48,400円 (うち消費税等の額4,400円)

税抜き 44,000円

（単位：千円/回）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

木名瀬商事（株） 49

（有）栄商事 辞退

中央コントロールサ

ービス（株）
49

西村商事（株） 44 落札

野田清掃（株） 50



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 油脂汚泥産業廃棄物処理業務（単価契約）

箇 所 野田市学校給食センター及び野田市関宿学校給食センター

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前10時00分

落 札 者 東武商事 株式会社

落 札 価 格
税込み 20円 (うち消費税等の額 1円)

税抜き 19円

（単位：円/㎏）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（有）柏廃材処理セ

ンター
失格

（株）京葉興業 22

誠和工業（株） 失格

東武商事（株） 19 落札

（株）三郷興業 36,000



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名
特別管理産業廃棄物（感染性産業廃棄物）処理業務（単価

契約）

箇 所
消防署、中央分署、北分署、南分署、関宿分署、関宿北出

張所

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午前10時10分

落 札 者 株式会社 ナリコー

落 札 価 格
税込み 3,850円 (うち消費税等の額350円)

税抜き 3,500円

（単位：円／箱）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）市原ニューエ

ナジー
辞退

（株）エコ・エナジ

ー・ジャパン
辞退

千種興産（株） 8,000

（株）ナリコー 3,500 落札

（株）花園サービス 無効



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 山崎貝塚立木剪定業務委託

箇 所 野田市山崎貝塚町26-４他 山崎貝塚

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前10時20分

落 札 者 松村造園

落 札 価 格
税込み 594,000円 (うち消費税等の額54,000円)

税抜き 540,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（有）グリーンサー

ビス
650

小山造園 650

（有）芝金 600

松村造園 540 落札

（株）横川造園土木 700



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 上花輪収蔵庫敷地除草業務委託

箇 所 野田市上花輪1059番地他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前10時30分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 858,000円 (うち消費税等の額78,000円)

税抜き 780,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（有）グリーンサー

ビス
900

小山造園 850

（有）芝金 780 落札

（株）柳常八緑化 810

（株）横川造園土木 880



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 岩名古墳公園敷地除草及び低木剪定業務委託

箇 所 野田市岩名326番地の1他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前10時40分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 638,000円 (うち消費税等の額58,000円)

税抜き 580,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 630

（有）グリーンサー

ビス
650

（有）芝金 580 落札

松村造園 620

（株）柳常八緑化 610



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 南部梅郷公民館植木剪定除草消毒等業務委託

箇 所 野田市南部梅郷公民館（野田市山崎1154-1）

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前10時50分

落 札 者 株式会社 横川造園土木

落 札 価 格
税込み 671,000円 (うち消費税等の額61,000円)

税抜き 610,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

小山造園 780

（有）田中造園 880

松村造園 880

（株）柳常八緑化 790

（株）横川造園土木 610 落札



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 関宿城跡他除草業務委託

箇 所 野田市関宿町字久世曲輪230番地の1他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午前11時00分

落 札 者 株式会社 谷中組

落 札 価 格
税込み 1,705,000円 (うち消費税等の額155,000円)

税抜き 1,550,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

上原建設工業（株） 1,620

（有）小平組 1,680

（有）田中造園 1,810

田村興業（株） 1,670

（株）谷中組 1,550 落札



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 山崎貝塚除草等管理業務

箇 所 野田市山崎貝塚町26-4他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午前11時10分

落 札 者 有限会社 グリーンサービス

落 札 価 格
税込み 2,519,000円 (うち消費税等の額229,000円)

税抜き 2,290,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 2,400

（有）グリーンサー

ビス
2,290 落札

小山造園 2,413

（有）芝金 2,420

松村造園 2,378



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 幹線農道路肩除草業務（1工区）

箇 所 野田市関宿台町地先

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前11時20分

落 札 者 有限会社 田中造園

落 札 価 格
税込み 803,000円 (うち消費税等の額73,000円)

税抜き 730,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

上原建設工業（株） 800

（有）小平組 800

（有）田中造園 730 落札

田村興業（株） 770

（株）谷中組 820



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 幹線農道路肩除草業務（2工区）

箇 所 野田市関宿台町地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午前11時30分

落 札 者 田村興業 株式会社

落 札 価 格
税込み 814,000円 (うち消費税等の額74,000円)

税抜き 740,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（有）小平組 800

三秀建設（有） 790

（有）田中造園 800

田村興業（株） 740 落札

（株）谷中組 840



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 幹線農道路肩除草業務（3工区）

箇 所 野田市平成地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午前11時40分

落 札 者 上原建設工業 株式会社

落 札 価 格
税込み 1,122,000円 (うち消費税等の額102,000円)

税抜き 1,020,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

上原建設工業（株） 1,080 1,020 落札

（有）芝金 1,200 辞退

（有）田中造園 1,200 辞退

田村興業（株） 1,200 辞退

（株）谷中組 1,100 1,050



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 農道除草業務

箇 所 野田市桐ケ作地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午前11時50分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 1,034,000円 (うち消費税等の額94,000円)

税抜き 940,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

上原建設工業（株） 990

浦辺建設（株） 1,000

（有）芝金 940 落札

（有）田中造園 970

田村興業（株） 960



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 庁舎植栽管理業務

箇 所 野田市鶴奉７番地の１ 野田市役所敷地内

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後1時00分

落 札 者 株式会社 横川造園土木

落 札 価 格
税込み 8,558,000円 (うち消費税等の額778,000円)

税抜き 7,780,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 8,420

（有）グリーンサー

ビス
8,550

小山造園 8,800

（有）芝金 8,300

（有）田中造園 8,780

松村造園 8,920

（株）柳常八緑化 8,300

（株）横川造園土木 7,780 落札



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 市有地（普通財産）の除草等業務委託

箇 所 野田市内各所（公共施設管理課指定場所）

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後1時10分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 5,170,000円 (うち消費税等の額470,000円)

税抜き 4,700,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 4,830

（有）グリーンサー

ビス
5,000

小山造園 4,970

（有）芝金 4,700 落札

（有）田中造園 4,880

松村造園 4,940

（株）柳常八緑化 4,850

（株）横川造園土木 4,800



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 自転車等駐車場除草業務

箇 所 市民生活課指定場所

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後1時20分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 2,926,000円 (うち消費税等の額266,000円)

税抜き 2,660,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 2,750

（有）グリーンサー

ビス
2,800

（有）芝金 2,660 落札

松村造園 2,850

（株）横川造園土木 2,720



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 スポーツ公園町田地区他除草業務委託

箇 所 野田市三ツ堀地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後1時30分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 4,268,000円 (うち消費税等の額388,000円)

税抜き 3,880,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 3,950

（有）グリーンサー

ビス
4,050

小山造園 4,100

（有）芝金 3,880 落札

（有）田中造園 4,000

松村造園 4,150

（株）柳常八緑化 4,000

（株）横川造園土木 3,990



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 緑地広場除草業務委託

箇 所 野田市関宿三軒家地先

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後1時40分

落 札 者 株式会社 飯塚緑化土木

落 札 価 格
税込み 2,970,000円 (うち消費税等の額270,000円)

税抜き 2,700,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 2,700 落札

（有）グリーンサー

ビス
3,000

小山造園 3,200

（有）芝金 2,800

（有）田中造園 2,900

松村造園 3,000



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 野田市営福田運動場除草等業務委託（単価契約）

箇 所 野田市営福田運動場 野田市瀬戸970番地の1

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後1時50分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 77円 (うち消費税等の額7円)

税抜き 70円

（単位：円／㎡）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 71

（有）グリーンサー

ビス
75

小山造園 80

（有）芝金 70 落札

（株）横川造園土木 77



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 野田市営生涯スポーツ北広場除草等業務委託（単価契約）

箇 所 野田市谷津788番地の1

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後2時00分

落 札 者 株式会社 飯塚緑化土木

落 札 価 格
税込み 77円 (うち消費税等の額7円)

税抜き 70円

（単位：円／㎡）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 70 落札

（有）芝金 71

松村造園 73

（株）柳常八緑化 73

（株）横川造園土木 71



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 南部地区スポーツ広場除草等業務委託（単価契約）

箇 所 野田市花井新田地先

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後2時10分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 78円 (うち消費税等の額7円)

税抜き 71円

（単位：円／㎡）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 73

（有）グリーンサー

ビス
78

小山造園 76

（有）芝金 71 落札

（有）田中造園 74

松村造園 75

（株）柳常八緑化 74

（株）横川造園土木 73



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 野田市営福田運動場整備委託（単価契約）

箇 所
野田市営福田運動場（庭球場・野球場） 野田市瀬戸970

番地の1

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午後2時20分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 984,280円 (うち消費税等の額89,480円)

税抜き 894,800円

（単位：円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 979,000

（有）グリーンサー

ビス
976,000

小山造園 946,000

（有）芝金 894,800 落札

（株）横川造園土木 973,000



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 令和７年度福田公民館除草業務

箇 所 野田市瀬戸970番地の1 野田市福田公民館

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和７年３月４日 午後2時30分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 748,000円 (うち消費税等の額68,000円)

税抜き 680,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（有）グリーンサー

ビス
740

小山造園 730

（有）芝金 680 落札

（有）田中造園 750

（株）柳常八緑化 700



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 関宿地域除草業務委託

箇 所 野田市木間ケ瀬字下羽貫地先他2箇所

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後2時40分

落 札 者 上原建設工業 株式会社

落 札 価 格
税込み 2,563,000円 (うち消費税等の額233,000円)

税抜き 2,330,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

上原建設工業（株） 2,330 落札

（有）小平組 2,400

（有）田中造園 2,450

田村興業（株） 2,500

（株）谷中組 失格



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 野田地域除草業務委託

箇 所 野田市鶴奉字鶴境地先他11箇所

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後2時50分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 2,695,000円 (うち消費税等の額245,000円)

税抜き 2,450,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 2,550

（有）グリーンサー

ビス
2,600

（有）芝金 2,450 落札

松村造園 2,580

（株）柳常八緑化 2,540



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 三ツ堀里山自然園除草業務委託

箇 所 野田市三ツ堀字小橋地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後3時00分

落 札 者 株式会社 横川造園土木

落 札 価 格
税込み 7,810,000円 (うち消費税等の額710,000円)

税抜き 7,100,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 7,280

（有）グリーンサー

ビス
8,050

小山造園 8,020

（有）芝金 7,190

（有）田中造園 8,000

松村造園 7,750

（株）柳常八緑化 7,500

（株）横川造園土木 7,100 落札



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 街路樹植樹桝等除草・低木等剪定業務委託（北部）

箇 所 野田市岩名一丁目地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後3時10分

落 札 者 株式会社 柳常八緑化

落 札 価 格
税込み 20,020,000円 (うち消費税等の額1,820,000円)

税抜き 18,200,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 18,700 辞退

（有）グリーンサー

ビス
18,850 辞退

小山造園 19,200 辞退

（有）芝金 18,900 辞退

（有）田中造園 19,000 辞退

松村造園 19,100 辞退

（株）柳常八緑化 18,600 18,200 落札

（株）横川造園土木 18,800 18,550



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 街路樹植樹桝等除草・低木剪定業務委託（中央）

箇 所 野田市桜の里一丁目地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後3時20分

落 札 者 有限会社 グリーンサービス

落 札 価 格
税込み 17,215,000円 (うち消費税等の額1,565,000円)

税抜き 15,650,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 16,490 辞退

（有）グリーンサー

ビス
16,040 15,650 落札

小山造園 16,540 辞退

（有）芝金 16,500 辞退

（有）田中造園 16,690 辞退

松村造園 16,590 辞退

（株）柳常八緑化 16,350 15,920

（株）横川造園土木 16,390 辞退



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 街路樹植樹桝等除草・低木等剪定業務委託（南部）

箇 所 野田市みずき一丁目地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後3時30分

落 札 者 株式会社 横川造園土木

落 札 価 格
税込み 20,845,000円 (うち消費税等の額1,895,000円)

税抜き 18,950,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 19,580 辞退

（有）グリーンサー

ビス
19,680 19,000

小山造園 19,800 辞退

（有）芝金 19,630 辞退

（有）田中造園 19,700 辞退

松村造園 19,780 辞退

（株）柳常八緑化 19,550 19,180

（株）横川造園土木 19,450 18,950 落札



開札調書

入札結果は以下のとおりです。

件 名 市民の森除草等業務委託

箇 所 野田市宮崎新田地先他

執 行 方 法 指名競争入札

開 札 日 時 令和7年3月4日 午後3時40分

落 札 者 有限会社 芝金

落 札 価 格
税込み 7,205,000円 (うち消費税等の額655,000円)

税抜き 6,550,000円

（単位：千円）

商号又は名称

入札書記載金額（税抜き）

摘要
第１回 第２回

（株）飯塚緑化土木 6,760

（有）グリーンサー

ビス
6,910

小山造園 7,000

（有）芝金 6,550 落札

（有）田中造園 6,820

松村造園 7,100

（株）柳常八緑化 6,930

（株）横川造園土木 6,750


